
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  06.08.2015  № 179 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О внесении изменений в  постановление 

Администрации муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области от 01.09.2014 №222 

 

 В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области «О 

дополнительной мере социальной поддержки учащихся 5-11 классов областных 

государственных общеобразовательных организаций, муниципальных 

общеобразовательных организаций из малоимущих семей в виде обеспечения 

бесплатными горячими завтраками на 2015/16 учебный год» от 03.07.2015г. №382 

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести  в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных организациях муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области, утверждённый постановлением   

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области от 01.09.2014 №222 (далее - Порядок) изменения, изложив  абзац первый 

пункта 2.1 раздела 2  в следующей редакции: 

«Для обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организациях  муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

организуется одноразовое горячее питание (горячий завтрак) после 2-го (3-го) урока 

с 1 сентября 2015 года по 31 мая 2016 года». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Нива» и распространяет своё действие на правоотношения, 

возникшие  с  1 сентября  2015 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела по образованию - Администрации муниципального образования 

– Ершичский  район Смоленской области А.В. Быкова. 
 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования - 

Ершичский  район  Смоленской области                                                    В.В. Евтихов 
                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Отп. 1 экз.- в дело                                               Разослать: прокуратуре, Отделу по   

Исп.  А.В. Пуликова                                           образованию – 2 экз., образовательным 

тел. 2-11-86                                                          организациям – 12 экз., управляющему 

«___»__________ ___                                         делами, финансовому управлению. 

                                                                            

 

  

 

Визы:                  

 

А.В. Быков                                                               «____» ________ _____ 

                

М.М. Бугаев                                                             «____» ________ _____ 

                            

И.И. Напреева                                                          «____» _____________ 

 


